
UCHWAŁA NR XVII/148/2019
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 1 i art. 217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Jerzy Błoch

Id: E168111E-A780-4278-B158-63A57789DCAB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/148/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 października 2019 r.

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
851 Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 2 000,00
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
grupa wydatków: związane z realizacją zadań 
statutowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
852 Pomoc społeczna 2 928,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 928,00

grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 928,00

3110 Świadczenia społeczne 2 928,00
855 Rodzina 2 928,00

85508 Rodziny zastępcze 2 928,00
grupa wydatków: związane z realizacją zadań 
statutowych 2 928,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 928,00

Id: E168111E-A780-4278-B158-63A57789DCAB. Podpisany Strona 1




